



POS	ART-NO	SPECIFICATION	TOTAL
1	722-760	Poignée ONE/EVO	1x
2		Plaque signalétique EVO 300W	1x
3	722-762	Couvercle EVO	1x
4	722-811	Caoutchouc mousse 20 / 20	1x
5	722-765	Vis Torx M6 x 30 Kaflok	4x
6	722-766	Vis Torx M6 x 25 Kaflok	3x
7	722-763	Plaque de renforcement EVO 240V	1x
7	722-834	Plaque de renforcement EVO 120V	1x
8	722-764	Vis Torx M6 x 20 Kaflok	4x
11	722-828	Commande ONE/EVO 240V	1x
11	722-829	Commande ONE/EVO 120V	1x
12	722-771	Condensateur 8µF 240V / 300W (4+7)	1x
12	722-865	Condensateur 25µF 120V (4+7)	1x
13	722-770	Condensateur 25µF 240V / 300W (2+5)	1x
13	722-852	Condensateur 30µF 120V (2+5)	1x
14	722-782	Vis à tête fraisée Torx M4 x 20	1x
15	722-783	Rondelle pour vis à tête fraisée M4 EVO	1x
16	722-700-14.A	Poulie aluminium EVO 240V	1x
16	n'est plus disponible	Poulie aluminium EVO 120V old version until #39508	1x
16	722-700-14.B	Poulie aluminium EVO 120V new version from #39509	1x
17	722-786	Courroie auto-ajustable EVO	1x
18	721-748	Ecrou à six pans M12 x 1 / 0.5d	1x
19	722-806	Rondelle 13 / 24 x 2.5	1x
20	722-781	Poulie plastique EVO 240V	1x
20	722-779	Poulie plastique EVO 120V old version until #39508	1x
20	722-879	Poulie plastique EVO 120V new version from #39509	1x
21	722-843	Carter de transmission EVO Heiniger mod.B	1x
21	n'est plus disponible (722-847)	Carter de transmission EVO 120V Heiniger mod.B old version until #39508	1x
22	722-785	Capteur réverbérant EVO	1x
23	722-804	Vis à tête de suif Torx M5 x 16	4x
24	722-803	Moteur EVO 240V / 300W	1x
24	722-809	Moteur EVO 120V / 300W	1x
25	722-808	Arbre EVO	1x
26	721-720	Roulement radial à billes 6001-2Z	2x
27	722-810	Douille d'écartement EVO	1x
28	721-722	Bague d'arrêt pour alésage Ø28	1x
29	721-723	Clavette 4 x 4 x 16	1x
31	722-835	Vis à tête de suif Phillips M6 x 12	8x
32	722-790	Support de l'interrupteur ONE/EVO	1x
33	722-796	Rondelle 12 / 18 x 1	1x
34	722-789	Levier pour l'interrupteur ONE/EVO	1x
35	722-794	Ressort pour l'interrupteur ONE/EVO	1x
37	722-795	Circlip pour arbre taille 9	1x
38	722-791	Microinterrupteur ONE/EVO	1x
39	722-792	Vis à tête cylindrique Phillips M3 x 20	2x
40	722-793	Ecrou à six pans autotaraudeur M3	2x
41	722-817	Porte-clés Ø30	1x
42	722-805	Cordon noir Ø9 x 2000mm	1x
43	722-777	Ecrou à six pans M20 x 1.5	1x
44	722-776	Douille anticoque ONE/EVO M20 x 1.5	1x
45	722-813	Câble ONE/EVO avec fiche de protection	1x
45	722-814	Câble ONE/EVO avec fiche USA	1x
45	722-815	Câble ONE/EVO avec fiche AUS	1x
45	722-859	Câble ONE/EVO avec fiche GB	1x
45	722-866	Câble ONE/EVO avec fiche CH	1x
46	707-094	Vis PT avec Kombitorx KA40 x 16	8x
47	722-800	Carcasse EVO 300W Heiniger	1x
48	722-802	Socle EVO	1x
50	722-831	Fusible fin 2.5A / 240V	1x
50	722-832	Fusible fin 5A / 120V	1x
52	722-787	ressort d'arrêt ONE/EVO	1x
53	706-523	Vis PH M4 x 10	1x
54	722-888	Anneau de serrage avec vis rapide Ø 34.9	1x
55	722-886	Rondelle de centrage EVO	1x
56	722-846	Couvercle PCB EVO	1x
	722-248	Convertisseur fiche de protection/GB 5A	1x
	722-848	Convertisseur fiche de protection/CH	1x
	722-844	Set de pièces de rechange interrupteur ONE/EVO Pos. 34 / 35 / 38 / 52	
	722-845	Set de pièces de rechange arbre EVO Pos. 25 / 26 / 29	